
Zaręby Kościelne, 14.11.2025 r. 

RZ.271.0.29.2025 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości nie przekraczającej 130 000 złotych 

Niniejsza procedura prowadzona jest w oparciu o: 

Komunikat Wyjaśniający Komisji, dotyczący prawa wspólnotowego obowiązującego w dziedzinie 

udzielania zamówień, które nie są lub są jedynie częściowo objęte dyrektywami w sprawie zamówień 

publicznych (2006/C 179/02) i Wyroku Sądu z dnia 20 maja 2010 roku (Sprawa T-258/06) (Dziennik 

Urzędowy Unii Europejskiej C 179/32 PL 3.7.2010)  

 Art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 roku, poz. 1320);  

 Ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz w oparciu o Zarządzenie nr 161/21 z dnia 19 

lutego 2021 r. Wójta Gminy Zaręby Kościelne w sprawie zasad udzielania zamówień 

publicznych w Gminie Zaręby Kościelne, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 

złotych. 

 

I. Zamawiający 

Gmina Zaręby Kościelne 

ul. Kowalska 14 

07-323 Zaręby Kościelne 

tel./fax: +48 86 2706004  

NIP 759 162 49 24 

zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

„Organizacja szkoleń z ochrony ludności i pierwszej pomocy dla pracowników Urzędu Gminy Zaręby 

Kościelne, jednostek pomocniczych, radnych i członków OSP w ramach zadania Szkolenia z ochrony 

ludności i pierwszej pomocy dla pracowników Urzędu Gminy Zaręby Kościelne, jednostek 

pomocniczych, radnych i członków OSP” 

zadanie „Współfinansowano ze środków Wojewody Mazowieckiego w ramach Wojewódzkiego 

Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na rok 2025” 

 

II. Przedmiot zapytania ofertowego 

Organizacja i przeprowadzenie cyklu szkoleń z kwalifikowanej pierwszej pomocy (KPP) oraz procedur 

ochrony ludności i obrony cywilnej (OLiOC), zgodnych z Rozporządzeniem MSWiA z 6 lutego 2025 r. 

(Dz.U. 2025, poz. 162), dla wskazanych grup:  

1. Szkolenia dla kadry obsługującej organ OC: Cykl 2 sesji (każda po 1 dzień, ok. 30 uczestników 

– pracownicy Urzędu Gminy), obejmujący podstawy OLiOC zgodne z Rozporządzeniem 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie programów 

szkoleń z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej oraz wymagań dla podmiotów 

prowadzących szkolenia, procedury ewakuacji i reagowania kryzysowego (powodzie, 

skażenia); z certyfikatami ukończenia – 2 sesje.  

2. Szkolenia dla wybranych grup: Cykl 2 sesji (każda po 1 dzień, ok. 30 uczestników – sołtysi, 

radni, członkowie OSP), obejmujący podstawy OLiOC, pierwszą pomoc w sytuacjach 

kryzysowych, symulacje; z certyfikatami ukończenia – 2 sesje. 

Szkolenia prowadzone przez certyfikowanych instruktorów (podmiot zweryfikowany przez Akademię 

Pożarniczą w Warszawie ), z materiałami dydaktycznymi (skrypty, fantomy), ubezpieczeniem 

uczestników; miejsce: 1. Sala konferencyjna Urzędu Gminy (ul. Kowalska 14, Zaręby Kościelne), 2. 

Strażnica OSP (ul. Młynarska 15, Zaręby Kościelne). 



Po wyborze oferty, dokładna liczba uczestników i terminy zostaną ustalone z oferentem, którego 

propozycja została wybrana. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Oferta musi obejmować całość zamówienia. 

 

III. Termin i miejsce realizacji  

1. Szkolenia zostaną przeprowadzone przez Wykonawcę w terminach do 29 grudnia 2025 roku 

(proponowane: 15–16.12.2025 r. i 18–19.12.2025 r., z możliwością dostosowania). 

 

IV. Warunki realizacji  

1. Cena określona w ofercie powinna obejmować całą usługę (w tym materiały, certyfikaty i 

ubezpieczenie).  

2. Gmina Zaręby Kościelne zaznacza, iż Wykonawca może ulec zmianie w przypadku naruszenia 

zasad określonych w niniejszym zapytaniu.  

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia zapytania bez podania przyczyny. 

4. Płatność za wykonane zadanie nastąpi przelewem na konto podane na fakturze/rachunku w 

ciągu 14 dni od dnia przeprowadzenia szkolenia potwierdzonego protokołem odbioru przez 

zleceniodawcę z udziałem wykonawcy. 

 

V. Forma składania ofert 

Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego – Formularz 

ofertowy.  

 

VI. Miejsce i termin składania ofert  

1. Ofertę oraz oświadczenie (zał. Nr 2) należy dostarczyć do Urzędu Gminy Zaręby Kościelne: 

· osobiście lub pocztą na adres: Urząd Gminy Zaręby Kościelne, ul. Kowalska 14, 07-323 

Zaręby Kościelne 

· przesłać mailem na adres: oc@zareby-kosc.pl w tytule maila wpisując „Organizacja szkoleń 

OLiOC”  

2. Ofertę należy złożyć do dnia 21.11.2025 r. do godz. 10:00.  

3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.11.2025 r. o godz. 10:15.  

4. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie opublikowana w taki sam sposób w 

jaki opublikowane zostało niniejsze zaproszenie.  

5. O wyborze najkorzystniejszej oferty wybrany oferent zostanie poinformowany drogą 

mailową lub pocztą tradycyjną.  

6. Po wyborze oferenta zostanie z nim podpisana umowa na realizację przedmiotu zamówienia.  

7. Wykonawca udzieli minimum 12 miesięcy gwarancji jakości na wydane certyfikaty i 

materiały.  

8. Wszystkie elementy zamówienia muszą posiadać wymagane obowiązującymi przepisami 

prawa, w tym w szczególności „Ustawą o ochronie ludności i obronie cywilnej” (Dz.U. z 2024 

r. poz. 1907) oraz Rozporządzeniem MSWiA z 6 lutego 2025 r. (Dz.U. 2025, poz. 162), 

certyfikaty instruktorów, potwierdzenia akredytacji Akademii Pożarniczej. 

 

VII. Kryteria wyboru oferty 

Kryterium oceny ofert: 100 % cena. Do porównania ofert uwzględniona zostanie cena brutto. 

 

VIII. Opis sposobu przygotowania oferty  

1. W ofercie należy podać cenę netto i cenę brutto oraz wartość podatku VAT. 

 



X. Informacje dodatkowe:  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Gmina 

Zaręby Kościelne informuje, o zasadach przetwarzania Państwa danych osobowych oraz o 

przysługujących Państwu prawach z tym związanych.  

Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Zaręby Kościelne 

jest Wójt Gminy Zaręby Kościelne ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby Kościelne. Administrator wyznaczył 

Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować w sprawach przetwarzania 

Państwa danych osobowych poprzez adres e-mail: iod@zareby-kosc.pl  

Państwa dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z przepisami RODO, tzn. dane będą 

przetwarzane na podstawie przepisów prawa, a w szczególnych przypadkach - na podstawie Państwa 

zgody albo w związku z wykonywaniem umowy, której są Państwo stroną. Podanie przez Państwa 

danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych 

stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych 

osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, podanie przez Państwa 

danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny.  

W zakresie danych osobowych Państwa dotyczących, przysługują Państwu następujące prawa:  

• prawo dostępu do danych osobowych,  

• prawo sprostowania danych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe,  

• prawo do usunięcia danych – prawo przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych 

w art. 17 RODO, 

• prawo ograniczenia przetwarzania – prawo przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach 

określonych w art. 18 RODO,  

• prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – prawo przysługuje w ramach przesłanek i na 

warunkach określonych w art. 21 RODO, 

• prawo do cofnięcia zgody – tylko jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) 

lub art. 9 ust. 2 lit. a RODO,  

• prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych. Dane osobowe będą przechowywane 

przez okres wynikający z przepisów prawa, w szczególności ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o 

narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Odbiorcami danych 

osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa lub umowy powierzenia 

przetwarzania danych. Administrator nie podejmuje zautomatyzowanych decyzji w indywidualnych 

przypadkach, w tym profilowania. 

 

X. Załączniki do ogłoszenia:  

1. Formularz ofertowy  

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków  

3. Wzór umowy 

  


		2025-11-14T14:29:47+0100




